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İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak 

korunmasına önem veririz.  

 

Bunun için; 

 

✓ Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız.  

✓ Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen 

gösteririz. 

✓ Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar 

kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz. 

✓ İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları 

tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya 

çalışırız. 

✓ Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar 

kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz. 

✓ Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre 

sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

✓ Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi 

çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

✓ Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve 

performansımızı geliştirmeye çalışırız. 

✓ Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 
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Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, 

her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli 

sorumluluğumuzdur. 

 

Bunu sağlamak için; 

 

✓ Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan 

da aynı hassasiyeti bekleriz. 

✓ İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, 

duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri 

ortamlar/imkanlar sunarız. 

✓ Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. 

✓ Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

✓ Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve 

ilgili projelere destek veririz. 

✓ Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi 

verir, gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 
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İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

 

✓ Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

✓ Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

✓ Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

✓ Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

✓ Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

✓ Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

✓ İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

✓ Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

✓ Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 

maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında 

olur ve varlıklarını destekleriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           

 

 

 

 

 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

POLİTİKASI 

 

DÖKÜMAN NO: SR.07 

YAYIN TARİHİ: 01.11. 2023 
 
REVİZYON NO: 0 

REVİZYON TARİHİ:  - 

SAYFA: 1/ 1 

 

 

 

 

 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı 

azaltmak için hedefler belirliyoruz.  

 

Bunun için; 

 

✓ Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek 

üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını 

azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak 

çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

✓ Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda 

enerji verimliliğine yer veririz. 

✓ Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere 

iş birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz 

ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması 

adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 

✓ Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, 

satın almaya ve kullanmaya çalışırız. 

✓ Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, 

gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

✓ Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek 

önlemleri planlarız. 
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Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

 

✓ Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, 

uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına 

sahip olmasına, 

✓ Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor 

olmasına, 

✓ Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde 

kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

✓ Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında 

daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

✓ Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri 

dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, 

zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına,  

✓ Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına,  

✓ Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet 

olmasına, 

Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş  tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte 

verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini 

azaltmayı hedefleriz. 
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1. Sürdürülebilirlik Politikası Hakkında  

 

Sürdürülebilirlik; bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları korumak ve gelecek 

nesillere iyi bir yaşam alanı bırakmak için yapılan faaliyetlerdir. Kurumsal vizyonumuz, 

misyonumuz, kültürümüz, değerlerimiz ve etik ilkelerimiz bu sorumluluklarımızı TRENDLİFE 

HOTELS adına yayınlanan bu sürdürülebilirlik politikamız çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, 

kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularını kapsayarak tesisimizin 

sürdürülebilirlik performansı ve etkileri tüm paydaşlarımızın bilgisine sunulmaktadır. 

Bu amaçla; 

Misafir memnuniyetini ön planda tutarak sorumlu üretim, hizmet ve tüketim sağlamak 

ve bunu sürekli hale getirmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Hedefimizde misafir 

memnuniyet oranımızı  sürekli iyileştirerek arttırmaktır. 



Tüm ürün ve hizmet süreçlerimizde yasal mevzuatlara, ulusal ve uluslararası kanunlara ve ilgili 

diğer kurallara, tesisimizin uymakla yükümlü olduğu diğer şartlara uygun hareket etmekteyiz. 

Tüm faaliyetlerimizde kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlemeyi, 

doğayı korumayı, atık miktarını azaltmayı, tüketimi azaltmayı,geri dönüşümü sağlamayı veya 

zararsız hale getirmeyi hedefliyoruz.  

Otellerimizde enerji kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak  enerji performansımızı 

sürekli iyileştiriyoruz. Merkezi sistem,doğalgazlı ısıtma yöntemlerimizle en verimli kaynak 

kullanımını sağlamaktayız. Bu amaçla enerji kullanımı açısından tüm noktalarımızı 

değerlendirip daha verimli alternatifler oluşturmaya çalışıyoruz.  en verimli kaynak kullanımını 

sağlamaktayız. 

Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarikçilerimizin ve 

hammaddelerimizin büyük bir kısmının yerel olmasına özen gösteriyoruz.  

Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, 

tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi 

amaçlamaktayız. Sürdürülebilir otelcilik anlayışında tüm paydaşlara bu konuda bize eşlik 

etmeleri için çağrıda bulunuyoruz. 

Bu raporda yer alan bilgiler, aksi belirtilmediği takdirde  2023 yılındaki performansımızı 

içermektedir..Bu raporu hazırlama sürecinde bakım onarım raporlarımızdan başlayarak tüm 

yenileme, satın alma gibi faaliyetlerimizin durumunu göz önünde bulundurarak hazırladık. 

Düzenli olarak hazırlamayı istediğimiz, bu raporu gelecekte de sürdürülebilir turizm 

sektöründeki faaliyetimizi yönetmeye yönelik atacağımız adımları paylaşmayı planlıyoruz. 

Otelimizin, öncelikli olarak ele aldığı çevresel ve toplumsal alanlardaki 

faaliyetleri içeren bu sürdürülebilirlik raporunu sunmaktan mutluluk duyarız. 

 



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

 

 

 

 

TESİS KONSEPT 1 KONSEPT 2 

MİMARİ TARZI : modern ALKOLSÜZ TAM PANSİYON 

PLUS 

7/24 ODA SERVİSİ 

SEZON:NİSAN-KASIM GİRİŞ:14:00  ÇIKIŞ : 12:00 AÇIK BÜFE RESTORAN 

PİSTE UZAKLIK: 0 mt SINIRLI OTOPARK ÜCRETLİ LOBİ CAFE 

KONUM: Uludağ 1. Bölge EVCİL HAYVAN KABUL 

EDİLMEZ 

5 ÇAYI İKRAMI 

 



Trendlife Hotels 

Uludağ 1. Bölgenin 'En Yeni Oteli' olan TrendLife Otel; En popüler Kayak Pistinin Hemen 

Yanında konumlanmıştır. 

Şömineli Suitleri, Konforlu ve Tamamı Pist Manzaralı Odaları, keyifli Restorant ve 

Cafeleri, Tam donanımlı Kayak Odası, Ayrıca seçkin Mimarisi ve Üstün Hizmet anlayışı 

ile Karlar İçinde Masal Gibi bir Tatile ev sahipliği yapmaktadır.  

Trendlife Hotels, Kış turizm cenneti Bursa Uludağ Milli Parkı 1. Gelişim bölgesinde, 

Uludağ'ın en popüler pisti olan ‘’ACEMİ PİSTİNİN’’ yanında olup, Cennet kaya pistine 20 – 30 

metre mesafededir. 

Konum olarak 112 Sağlık merkezi ve Karkay Cafe ile aynı bölgededir.  

Bursa Şehir merkezine 30 km. 

İstanbul Sabiha Gökçen havaalanına 250 km. mesafede bulunmaktadır. 

Kısıtlı bireyler için erişimin coğrafi sebeplerden dolayı zor olduğu gerçeğiyle,hertip kısıtlı birey için 

olmasa da  ,kısıtlı bireylerin erişimi konusunda  otelimizde iyileştirme faaliyetleri devam etmektedir.Otel 

alanımızda engelli sesli uyarı sistemli asansör kullanımı mevcuttur. Bu konu hakkında bilgilendirme için 

bizimle irtibata geçmenizi rica ediyoruz. 

 

3. Kalite ve Gıda Güvenliği  

Gıdanın kabulünden tüketimine kadar tüm süreçleri kontrol altında tutuyoruz. Güvenliği 

sağlarken maliyeti düşürmek ve israfı önlemek için önleyici tedbirler alıyoruz. Tedarikçileri de 

denetim süreçlerimize ekleyerek yerel üreticinin güvenli gıda farkındalığını destekliyoruz. 

Misafirlerin ve personellerin kendini güvende hissedeceği alanlar yaratmak için 

ulusal ve global tüm çevre kanunları, iş sağlığı güvenliği, bina güvenliği, insan 

hakları ile ilgili kanun, yönetmelik ve mevzuatlara uygun olarak otelimiz inşa 

edilmiş olup, düzenli olarak gerekli kontrol ve önlemlerin alınmasını sağlıyoruz. 

 



4. Çevre ve Atık Yönetimi 

Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık 

miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın 

en aza indirilmesini hedefliyoruz. Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile 

doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum düzeye 

indirilmesi ve mümkünse ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar güncellenmiştir.  

 

Bu amaçla; 

 Düzenli olarak atık kayıtlarımızı güncelliyor ve geri dönüşüme katkı payı hedeflerimizi 

kontrol altında tutuyoruz.  

 Atık ayrıştırma ve atık miktarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması vb. 

faaliyetlerle sürekli çevresel performansımızı iyileştiriyoruz. 

 Atıkların geri dönüşüm/ bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz. 

Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik 

ediyoruz, çalışanlarımıza çevre bilinci ve enerjinin verimli kullanılması ile ilgili 

bilinçlendirme eğitimleri vererek onları geliştiriyoruz. 

 Çalışanlarımızı düzenli aralıklarla “Kimyasal Kullanımı” konusunda eğitiyoruz.  

 Gıda üretiminde tek kullanımlık ürünlerin kullanımını mümkün oldukça azaltarak 

büyük ambalajlı kutularla alım yapıyoruz.  

 Tedariklerimizde çevreye duyarlı satın alma politikamız gereğince çevre etiketli ürünler 

tercih ediyoruz. 

 

5. Enerji Yönetimi 

Enerji tüketimini, her yıl devam eden tasarruf  elde etmek ve buna bağlı 

karbon emisyonlarını azaltmak için titizlikle izliyoruz. Bu konu için kritik uygulamaları 

tespit ederek aksiyonlar alıyoruz. 

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz ediyor, yeni yatırım 

projelerimizi de enerji üretimi, çevreye verdiğimiz zararın yenilenebilir enerji kaynakları 

tercihleriyle azaltılması konularını merkeze alarak planlıyoruz. 



6. Kimyasal Yönetimi 

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal 

atıkların takibini yapıyoruz.  

Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, MSDS’lerin 

(Malzeme Güvenlik Bilgi Formu) tarafımıza ulaşmış olmasına öncelik veriyoruz. Kimyasal 

depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler 

alınmış şekildedir. Kimyasal depolamayı kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama 

talimatına ve yönetmeliklere uygun olarak yapıyoruz.  

7. Satın Alma 

Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapıyoruz. Böylece tedarikçi 

firmaların teslimat araçlarının karbon salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin 

azaltılması, araç kullanımı ve enerji tüketimi sebebiyle karbon salınımlarımızı azaltabilmek için 

günü kurtaracak harcamalar yerine yarını hazırlayacak yatırımlar planlanmasını hedefliyoruz. 

Satın alma politikası çerçevesinde prensiplerimiz; adil ticaret kapsamında, çevreye duyarlı ve 

verimli satın alma uygulamalarımızı geliştirerek ,sürdürmeyi hedefliyoruz. 

8. Personel ve Çalışma Hayatı 

Tüm çalışanlarımızın sağlıklı, mutlu ve güvenli bir iş ortamında çalışmasını önemsiyoruz. 

İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde 

ekonominin çarpan etkisiyle, istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi 

canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Personelimizde sürdürülebilirliği sağlamak 

amacıyla,grubumuz bünyesinde çalışan personeli yazın ,yazlık otellerimizde ,kışın da kışlık 

otellerimizde  istihdam ediyoruz. 

Farklı ülkelerden ve milliyetlerden gelen misafirlerimize hitap eden uluslararası standartlarda 

hizmet veren bir işletme olarak misafir ve çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, din vb. ayrımı 

yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır. 

Çalışanların çalışma saatlerine göre ulaşımına destek için servis desteği sağlıyoruz.  



Tüm çalışanlarımıza cinsel tercih, yaş, cinsiyet, etnik köken, dini inanç, maluliyet 

durumlarına bakılmaksızın adil davranmak başlıca sorumluluğumuzdur.  

Bu kapsamda: 

 Açık, eşit, şeffaf, adil çalışanların da dahil olduğu bir ortak yöntem anlayışını 

benimseriz. 

 Eşit,  standart, güvenli şartlarda çalışma imkanı sunarız. 

 Problemlerin dinlenmesi ve çözümüne öncelik veririz. 

 Adil, yasal düzenlemeleri ve belirlenmiş standartları karşılayan bir çalışma ve 

ücretlendirme politikası güderiz. 

 Çalışanlarımızı dinler, fikirlerin özgürce beyan edilebildiği, diyalogun 

geliştirildiği bir iletişim modeli uygularız. 

 Çalışanlarımıza güvende olduklarını hissettirir, kişisel bilgilerini koruruz. 

 Çalıştığı yeri tanıma, kendini geliştirme ve eğitim hakkını önde tutarız. 

 Sunduğumuz sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden tüm çalışanlarımızın 

yararlanmasını sağlarız. 

 

9. Kültürel Miras 

Tarihimize ve kültürümüze saygı, gelecek nesillere bırakacağımız en önemli 

değerlerimizdendir.  Hızlı nüfus artışı sebebi ile kentlerin çok önemli dönüşümlerle karşı 

karşıya kalacağı gözlemlenmektedir. Özellikle çevresel ve kültürel kayıpların yaşanacağı ve 

kültürel mirasın da bu sürecin tehdidi altında kalacağı öngörülmektedir. Bu amaçla tüm 

çalışanlarımız ve misafirlerimizin konu hakkında bilgilendirilmesine katkı sağlıyoruz. Bursa’nın 

tarihi ve kültürel alanlarını misafirlerin rahat ulaşabileceği QR kod sistemiyle görseller 

aracılığıyla tanıtıyoruz.  Misafirlere bölgenin yemek, coğrafi işaretli ürünler, aktivite, kültür ve -

geleneklerinin tanıtılmasına destek veriyor, (dini mekânlar, kültürel mekânlar, doğal 

zenginlikler vb.) bunun için çalışanların eğitilmesini sağlıyoruz. Ayrıca tüm bu çevremizdeki 

kültürel mirasımızla ilgili bilgileri web sitemiz aracılığıyla paylaşıyoruz. 



10.  Çocuk İstismarı ve Taciz 

Çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Çocuk 

refahının ve çocukların her çeşit zarardan korunmasının son derece önemli olduğunu ve alakalı 

olduğumuz tüm çocukların fiziki ve zihinsel tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu 

biliyoruz.Tüm ekibimize, çocuk istismar türlerini (fiziksel, cinsel, duygusal istismar ve ihmal) 

öğretiyor, çocuk istismarı ihbar etme uygulamaları ve bu kapsamdaki toplumsal 

yükümlülüklerimizi içeren eğitimler veriyoruz. 

 

11. Tasarruf Tedbirleri 

 Misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek ekstra talepler dışındaki çarşaf ve 

havlu değişimlerini daha az sıklıkta yaparak enerji , su ve kimyasal kullanımını 

azaltmayı hedefliyoruz. 

 Otelimizde sıcak su doğalgaz kaynağı ile  sağlanıyor. 

 Büyük oranda tedarikçilerimizi Bursa bölgesi içerisinden seçiyoruz.  

 Dış alan aydınlatmalarımızı gün doğumu ve batımına göre açılıp kapanacak 

şekilde ayarlıyoruz. 

 Tek kullanımlık  kullan at servis ekipmanları kullanmıyoruz. 

 Aydınlatmalarda yüzde 100 oranında tasarruflu ampul sistemleri kullanıyoruz, 

 Wc lerimizde ikili sistemli rezervuarlarla su tüketimini azaltmayı planlıyoruz. 

 Wc pisuarlarında sensörlü su sistemleriyle su tüketimini azaltmayı planlıyoruz. 

 Misafir odalarında verdiğimiz buklet malzemelerini standart kullanımlarını azaltarak 

dönüştürmeyi,müşteri isteği ile verilmesini düzenliyoruz. 

 Bina yalıtımlarımız içerideki sıcak havayı korumak için max. Bina yalıtımına 

sahip,camlar çifkatlı enerji tasarrufu açısından yüksek koruma özellikli kalın camlardan 

oluşmaktadır. 

 Otel ısıtması doğalgaz kaynaklı merkezi sistem ısıtma olduğu için en verimli ve 

ekonomik enerji kullanımı sağlanmaktadır. 

 



 

 

 

 

 

Hedefler 

 Musluk ve duş başlığı perlatörlerinde  tasarruflu olan modelleriyle değişimini 

planlıyoruz. 

 Elektrik ve su tüketim miktarlarımızı,alacağımız önlemlerle azaltmayı 

planlıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 


